

Stilrent och bekvämt UTOMHUS

Utbudet av möbler för livet i trädgården, på terrassen eller på stranden har stadigt ökat. Nätta, praktiska och lättskötta möbler dominerar. Det ska vara lättflyttat och väderbeständigt men också bekvämt, så att utelivet är vilsamt ur alla aspekter.

Av SYLVIA HARDWICK

Funktionalitet, ergonomi och liten materialåtgång är ledord liksom möjligheten att återanvända. Det betyder lätta stål- och aluminiumkonstruktioner som oftast är hopfällbara och stapelbara. Och det betyder kompositmaterial och vattenavvisande, slitstarka tyger och fyllningar.

Tidlös minimalism

Viktigt är att formgivningen även håller över tid. Det får inte vara slit och släng längre. Trenden är därför minimalistiska, tidlösa möbler som många av bilderna visar. Skulpturala och lätta former för- enar som regel det sparsmakade med det praktiska.

De danska formgivarna Foersom & Hiort-Lorenzen och Strand-Hvass, Philippe Starck och Patricia Urquiola visar några tydliga exempel liksom Broberg & Ridderstråle och Matilda Lindblom.

Fungerar bra när det gäller kravet på tidlöshet gör även mer klassiska trädgårdsmöbler i trä och smide.

Slappa riktigt bekvämt

Paola Lenti och Francesco Rota har under åren formgivit många verkligt kroppsvänliga solsängar och andra originella utemöbler. Tillsammans med Claeson Koivisto Rune har Paola Lenti tagit fram sköna liggmöbler som kompletteras med olika puffar och mattor, ➔



Nya **Bistro** är solskydd i stål och madrassväv, designat av **Paola Lenti** själv. Bistro finns antingen platt eller kupolformad.

FOTO SERGIO CHIMENTI/PAOLA LENTI



Praktisk och lättflyttat från Cane-line. Fällstolen **Traveller** i vitt eller brunt har en lätt aluminiumram och deras egen Cane-lineTex. Design **Foersom & Hiort-Lorenzen**. Sidobordet **On-The-Move**, designat av **Strand-Hvass**, finns i två storlekar och bland annat i flera pastellfärger.

FOTO CANE-LINE

Ny för i år är **Tosca** från Tribù. Designern **Monica Armani** har gett Tosca en inbjudande, originell och feminin touche med rundande former. Den eleganta sitsen är i väderbeständig Batyline men ändå mjuk. Extra breda, flätade band. Finns flera olika sittmöbler. FOTO TRIBÙ

Nyheter i Living Divanis originella uterum. De vita sofforna med stålram, irokoträ och mjuka kud- dar med avtagbart tyg är designade av **Piero Lissoni**. De nätta blå stolarna är designade av **LucidiPevere** och heter **Poncho**. Lissoni har även skapat de orange stolarna **Frog**. Roliga bord i olika form från **Studio Juju**. FOTO LIVING DIVANI



Tribù har dessa fiffiga små bord i pudelackat aluminium kallade **Drops**. Borden kan sättas ihop på olika sätt. Designer är spanska **Verónica Martínez**.

FOTO TRIBÙ



Ny i Morosos kollektion M'Afrique är familjen **Banjooli**, design **Sebastian Herkner**. Banjooli görs av trådar till fisknät. Armstödet är inspirerat av strutsen som sträcker ut vingarna för att visa sin skönhet för honan. Banjooli tillverkas för hand i Dakar i Senegal i många intressanta färgkombinationer. FOTO MOROSO





En bekväm miljö i varmt orange från **Paola Lenti**. I förgrunden **Orlando** designad av våra **CKR**. Puff och stol **Otto** i företagets klassiska vattenavstötande polyesterrep, design Paola Lenti och **Francesco Rota**. Också mattan är för utemiljö.
 FOTO SERGIO CHIMENTI/PAOLA LENTI

→ allt i väderbeständiga material. Tribù och Monica Armani har en ny serie olika sittmöbler med rundade, inbjudande former kallad Tosca.

Living Divani visade i samband med Milanomässan originella, luftiga uterum med praktiska och snygga utemöbler med olika funktion och karaktär – soffor, nätta fåtöljer, roliga bord – av Piero Lissoni, LucidiPevere och Studio Jaju. Bekvämt och fräscht. →

Stilrent och bekvämt UTOMHUS



Sofistikerad och bekväm lyx är det i prisbelönta **Garden Easy** hos Röshults. Den minimalistiska loungeserien är designad av **Broberg & Ridderstråle**. Tyget är från Sunbrella. FOTO RÖSHULTS



Mallig! Dedons lätta, stapelbara och bekväma **Fedro** passar i gräset, på stranden eller vid poolen. Balanserar på två medar. Tropiska fåglar har inspirerat formgivaren **Lorenza Bozzoli** till färgerna.
 FOTO DEDON



Philippe Starck har formgivit **Rayn** för Dedon, en modulkollektion med många enheter. De bekväma och inbjudande solsängarna är ställbara i ryggen, har hjul i bakkanten och vädertålig textil. Den puderlackade ramen har klätts med konstväv. FOTO DEDON

Från småländska Röshults kommer **Linné**, design **Cornelia Norgren**. Linné finns i nio storlekar, är handgjord i robust järn. Obehandlad, antracit eller vit med ett skyddande strukturlack. Något för favoritkryddorna?
 FOTO RÖSHULTS



Mesh från Kettal, designad av **Patricia Urquiola**, erbjuder samma bekvämlighet som en soffa för inomhusmiljö. En skön blandning av naturliga och industriella material, av hård och mjuk yta, av transparenta och solida volymer. FOTO KETTAL

Stilrent och bekvämt UTOMHUS

Färg och fantasi

Men det finns också plats för färgstarka ofta hantverksmässigt tillverkade möbler som till exempel Morosos kollektion med inspiration från och tillverkning i Senegal. Kollektionen M'Afrique har växt under åren och nu har den nyskapande formgivaren Sebastian Herkner tillfört en hel familj stolar och bord kallade Banjooli. Färg och originalitet tillverkat i enkla material.

Dedon har en del design lite i samma anda – flätade möbler och puffar i många färger. Personlighet är för många alltid eftersökt – det har till och med den lilla hunden förstätt. ♦



Matilda Lindbloms senaste design för Skargården är stolen **Resö**. Den är gjord i metalltråd och kan fås i olika färger. Lindblom har skapat flera formstarka produkter för Skargården. FOTO JOHAN CARLSON